

決算報告 (令和4年2月1日～5年1月31日まで)

概況

当決算期の業績につきましては、売上高は20億1,063万円（前期比10億1,537万円増）営業損失は2億5,935万円（前期比3億3,126万円減）、経常損失は2億8,822万円（前期比5億7,620万円減）となりました。なお、当期純損失は2億7,384万円（前期比3億2,889万円減）となりました。

計算書類

貸借対照表の要旨

(令和5年1月31日現在)

(単位：百万円)

科目	金額
流動資産	1,497
固定資産	4,734
有形固定資産	2,564
無形固定資産	1,178
投資その他の資産	992
資産合計	6,232
流動負債	2,954
固定負債	5,184
負債合計	8,139
資本金	100
利益剰余金	△2,007
純資産合計	△1,907
負債及び純資産合計	6,232

損益計算書の要旨

自 令和4年2月 1日
至 令和5年1月31日

(単位：百万円)

科目	金額
売上高	2,010
売上原価	2,193
売上総損失(△)	△182
販売費及び一般管理費	76
営業損失(△)	△259
営業外損益	△28
経常損失(△)	△288
特別損益	141
税引前当期純損失(△)	△146
法人税、住民税及び事業税	0
法人税等調整額	126
当期純損失(△)	△273

(注) 1.有形固定資産の減価償却累計額

12,121百万円

2. 1株あたり当期純損失(△)

△113円16銭